ACHACHI ACHACHI
KEWIN ORLLANDO

ACHACHI ACHACHI KEVIN ORLANDO

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:  1ZAMBA, NINA MARIA Y GENERAL FRANCOIS TOUSSAINT
SUCURSAL: IZAMBA, NINA MARIA Y GENERAL FRANCOIS TOUSSAINT
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/04/2023 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: NN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 36.75

NOMBRE:

RUC: 1804725958001
FACTURA N°: 001-101-000000135

N° AUTORIZACION:

1104202301180472595800120011010000001351234567817
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-04-27T12:05:45-05:00

1104202301180472595800120011010000001351234567817

CONSUMIDOR FINAL

00021807 LECHE ENTERA LITROS
00021808 LECHE 1/2 LITRO

00022296 MORTADELA MINI 100 GRAMOS
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999

Email Cliente: info@allnexo.com

30.00 0.9000
15.00 0.4500
5.00 0.6000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

27

6.75

36.75



